
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie likwidacji kasy w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim, przeprowadzenia 
inwentaryzacji z likwidacji kasy oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 i art.33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.z 2023 r. 
poz. 120 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam likwidację kasy w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim na dzień 31.03.2025r. 

§ 2. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji metodą spisu z natury: 

1) kasy Urzedu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim, w tym gotówki w kasie i depozytów, 

2) druków ścisłego zarachowania. 

§ 3. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 2, 
w składzie: 

1) Anna Król - przewodnicząca 

2) Maria Mosek- członek, 

3) Diana Puchowska - członek, 

4) Piotr Sałasiński - członek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Kamień Krajeński. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D4C6BD-90B1-48AE-A5E6-C9AF3257B75F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


